
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

Pohár Mistra skláře 
 
 
Datum: 3.4.2022    
 
Kategorie: starší žáci  
 
Počet týmů 1.JCBO: 1.  
 
Trenéři: Hvozdovič Miroslav  
 
Celkové hodnocení: 
  
V Praze se dne 3.4.22 uskutečnil první ročník soutěže smíšených družstev starších žáků, 
složených ze šesti váhových kategorii kluků a čtyř váhových kategorii holek. Interní pravidla 
pro tento turnaj umožnili posílení týmu o 4 mladé judisty z jiných klubů. 
Posilou byly Karolina Hulová z Opavy, Eliška Karasová z Bohumína a Eva Kuricová 
z Českého Těšína. 
Z mého pohledu povedená soutěž, která by určitě měla mít své místo v kalendáři této věkové 
kategorie, naprostá většina našich závodníků se zápasů družstev účastnila poprvé a bylo vidět, 
že je to pro ně nové a teprve se rozkoukávali. 
Postupem času bylo znát jak se jim ale takové souboje družstev líbí a jak je to baví. 
Fandili si navzájem, povzbuzovali a v hale bylo slyšet, že se pere Baník. 
Po úvodním duelu s Kralupami, který vedla bývalá reprezentantka Lucka Chytrá, kdy ještě 
působila nervozita a prohráli jsme po remíze 5:5 na pomocné body, se ale rychle z těsné 
prohry otřepali a v následujících zápasech už předvedli na co mají a všechny vyhráli jasným 
rozdílem. 
Nakonec i přes první nezdar se podařilo vybojovat první místo a získat originální medaile a 
ještě více netradiční pohár. 
 
Nejlepší byla Karolina Hulová ze Slezanu Opava, která vyhrála všechny své zápasy. 
 
Tímto chci poděkovat klubům Slezan Opava, Judo Bohumín, Judo Český Těšín za hostování 
mladých judistů a posílení smíšeného družstva 1JCBO.  
Těšíme se na další spolupráci. 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Sestava 1.JCBO 
 
46 kg - Manolis Kuluris 
48 kg – Lucie Kocmanová 
50 kg – Jakub Valošek, Václav Bečka 
52 kg – Eliška Karasová ( Judo Bohumín) 
55 kg – Jakub Ciora 
57 kg – Karolina Hulová ( Slezan Opava) 
60 kg – Tomáš Mařec 
+57 kg – Eva Kuricová ( Judo Český Těšín) 
66 kg – Vojtěch Stark 
+66 kg – František Vlk, Václav Klepač 
 
Zápasy:  
 
1JCBO – Judo Kralupy                      5 : 5 , 320 : 410 
 
1JCBO – Judo Academy Praha I.      7 : 3 , 700 : 120 
 
1JCBO – Judo Vršovice                    8 : 2 ,  800 : 200 
 
1JCBO – Judo Academy Praha II.    6 : 4 ,  510 : 400 
 
Pořadí klubů:  
 

1. 1JCBO 
2. Judo Academy Praha II. 
3. Judo Kralupy 

 
 
V Ostravě:14.4.2022    Zpracoval: Hvozdovič Miroslav 
 


